[image: image1.png]

Поселковый  Совет р.п. Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

         Решение №-76
р.п. Варнавино                                                           09.11.2018г.
О внесении изменений в решение

поселкового Совета р.п. Варнавино

№ 53  от 22.12.2017 г. «О принятии

бюджета на 2018 год»

                                            Поселковый Совет решил:
       Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района  Нижегородской области  № 53 от  22 декабря 2017 года  « О принятии бюджета на 2018 год»:

1. Статью 1 читать в следующей редакции:

                 1) Общий объем доходов в сумме   13955,7  тыс. рублей.

                 2) Общий объем расходов в сумме 14172,1  тыс. рублей.

                 3) Дефицит 216,4 тыс. рублей.

2. Статью 4 читать в следующей редакции:

	48720204999130220151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	4407,6

	48720405099130000180
	Прочие безвозмездные поступления  от

негосударственных организаций в бюджеты

                                городских поселений
	85,8

	48720705030130000180
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты  городских поселений
	42,5

	48720203015100110151
	Субвенции на ведение первичного воинского учета на территории где отсутствуют военные комиссариаты
	234,8

	Всего доходов

	13955,7

                   3.Статью 5 читать в следующей редакции:

	КБК РФ
	Наименование расходов
	Сумма

тыс. руб.

	0200
	2.Мобилизация и вневойсковая подготовка
	234,8

	0203
	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	234,8

	0400
	3.Национальная экономика

	2504,2

	0401
	3.1. Общеэкономические вопросы
	110,8

	0409
	3.2.Дорожное хозяйство
	1830,4

	0500
	4. Жилищно-коммунальное хозяйство
	7762,3

	0503
	4.1. Уличное освещение
	2412,0

	4.2. Благоустройство
	5350,3

	Всего расходов
	14172,1

 4.  Статью 6 читать в следующей редакции:

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма

т.руб

	Общеэкономические вопросы
	487
	0401
	0301029910
	000
	15,0

	Общеэкономические вопросы
	487
	0401
	0302029910
	000
	95,8

	Дорожное хозяйство
	487
	0409
	8880501030
	000
	1830,4

	Уличное освещение
	487
	0503
	8880600010
	000
	2412,0

	Благоустройство
	487
	0503
	8880700030
	000
	1613,8

	Благоустройство
	487
	0503
	13010L5550
	000
	3044,6

	Благоустройство
	487
	0503
	8880774800
	000
	687,9

	Воинский учет
	487
	0203
	0801051180
	000
	234,8

	Всего

	14172,1

5. Статью 7 читать в следующей редакции:

	Коды бюджетной

классификации
	Наименование доходов

	01050200000000510
	Увеличение остатков
	13955,7

	01050200000000610
	Уменьшение остатков
	14172,1

	216,4

Глава местного
самоуправления:
                                           Л.Л.Запойнова

_1319533626